

Прилог број 3
Shtojca numër 3 

ИЗЈАВА[footnoteRef:1] [1:  Оваа изјава ја пополнуваат двајцата родители поединечно, доколку ја потпишале пријавата за стекнување со право на финансиска поддршка за ученици од основното/средното  образование чии семејства имат вкупни месечни приходи од нето плата до 50 000 денари и Изјавата за давање согласност таткото/старател, односно мајката /старателка да биде подносител на пријавата за стекнување со право на финансиска поддршка за ученици од средното образование чии семејства имаат вкупни месечни приходи од нето плата до 50 000 денари
Këtë deklaratë e plotësojnë të dy prindërit në mënyr individuale, nëse e kanë nënshkruar aplikimin për fitimin e të drejtës për mbështetje financiare për nxënësit e arsimit fillor/të mesëm, familjet e të cilëve kanë të ardhura kanë të ardhura të përgjithshme të  neto pagës  mujore deri  në 50.000 denarë dhe Deklaratën për dhënien e Pëlqimit nga babai/kujdestari, gjegjësisht nëna/kujdestarja të jetë parashtrues i kërkesës për fitimin e të drejtës për mbështetje financiare për nxënësit e shkollave të mesme familjet e të cilëve kanë të ardhura të përgjithshme të  neto pagës  mujore deri  në 50.000 denarë.


 ] 

за вистинитоста на сите податоци и докази кои се во прилог на пријавата
DEKLARATË
për vërtetësinë e të gjitha të dhënave dhe dëshmive të cilat janë në shtojcë të kërkesës[footnoteRef:2] [2:  ] 


[bookmark: _Hlk153972817]Јас долу потпишаниот, изјавувам под кривична, материјална, и морална одговорност дека  податоците  и доказите доставени  во прилог на пријавата за стекнување со право на финансиска поддршка за ученици од основното/средното  образование чии семејства имат вкупни месечни приходи од нето плата до 50 000 денари, доставени до основното/ средното училиште „__________________________“- општина_____________________,   се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба на подносителот на пријавата.
[bookmark: _Hlk153454375]
          Unë  nënshkruesi i mëposhtëm, Deklaroj nën përgjegjësinë penale, materiale dhe morale se të dhënat dhe dëshmitë e dorëzuara në shtojcë të kërkesës për fitimin e të drejtës për mbështetje financiare për nxënësit e shkollave fillore dhe të mesme, familjet e cilëve kanë të ardhura të përgjithsme të pagës neto mujore deri në 50.000 denar të dorëzuar në shkollën fillore/të mesme "________________________"- komuna______________________, janë të sakta dhe të besueshme dhe i përgjigjen plotësishtë gjendjes faktike të parashturesit të aplikimit. 

				
(име и презиме/ emri dhe mbiemri )
              __________________
(потпис/ nënshkrimi)
				
Датум/Data 

